
（単位：円）

公表年月日 業 者 名

予　定　価　格
（税　込　み）

入札書比較価格
（税　抜　き）

平成23年10月7日

１回目入札 13,600,000 13,260,000 13,000,000 12,800,000 12,700,000
2回目入札

3回目入札

平成23年10月7日

１回目入札 8,400,000 8,000,000 7,950,000 8,150,000 7,980,000
2回目入札

3回目入札

平成23年10月11日

１回目入札 1,500,000 1,470,000 1,520,000
2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

1

3

13,965,000

14,663,250

9,040,500

1,627,500

1,550,000

業 者 名

別　記　2

入
札
番
号

工    事    名

平成23年10月14日入札執行　AM 9時30分                                平成23年度　建設工事入札結果一覧表　
場　　所　　富良野市役所　大会議室

業　者　名
契 約 金 額
(税 込 み）

入札回数

決　　　　定

道栄工業㈱

落札率

90.94%

㈱創明建築設計
事務所

㈱中原建築設計
事務所

㈱中原建築設
計事務所13,335,000

2

業 者 名
鹿島道路㈱旭川

出張所
道路工業㈱旭川

営業所
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟ

ﾚｰｼｮﾝ
道路建設㈱旭川

出張所
㈱山伏ﾊﾟｺﾑ

8,347,500
㈱橋本川島ｺｰ

ﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

8,610,000

94.84%

92.33%

1,543,500

㈱ｺｰｹﾝ業 者 名 ㈱ﾀｲｺｳ 道栄工業㈱

業 者 名

業 者 名

業 者 名 ㈱ｱｲｴｲ研究所
㈱三建設計事務

所
㈱柴滝建築設計

事務所

業 者 名

入　　　札　　　価　　　格　（税　抜　き）

東中学校屋内運動場改築
設計委託

道路舗装側溝改良工事（共
栄支線）

道路施設改修工事（春日錦
町線）


